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Brodzik kąpielowy narożny 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t brodzi k kąpielow y narożn y 

przystosowany do zainstalowania w narożu łazienki o kącie prostym, służący 

na ogół jako podstawa pod natryskową kabinę kąpielową. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o stanow i now a i  posiadając a 

indywidualny charakte r postać brodzika , przewijająca się w kształcie, któr a 

nadaje się do wytwarzania w produkcji masowej. 

Wzór przemysłowy stanowiący brodzik przedstawiony jest na rysunku, 

na który m fig. 1  pokazuje brodzik w  widok u z  góry , fig. 2  -  brodzi k w 

przekroju A-A i fig. 3 - powiększon y szczegół B z fig. 2. 

Dodatkowo w celu zobrazowania kształtu brodzika pokazany jest on na 

załączonych fotografiach , na któryc h fot . 1  uwidacznia brodzi k w  ujęci u 

perspektywicznym w widoku częściowo z góiy i z jednego boku od czoła, a 

fot. 2 - brodzi k w widoku z góry. 

Brodzik kąpielowy narożny wedłu g istotnych cech niniejszego wzoru 

przemysłowego uformowany jest w postaci monolitu z tworzywa akrylowego, 



którego dwi e boczn e ściany , przystosowan e d o zainstalowani a w  naroż u 

łazienki, uformowan e s ą po d kąte m prostym , natomias t jeg o zewnętrzn a 

ściana czołow a w e fragmentach  łączącyc h si ę z e ścianam i bocznym i 

usytuowana jest d o nich pod kątami prostymi, a  następnie biegnie po łuku 

kolistym o  promieni u okoł o 5 5 cm , za ś zagłębion e wnętrz e brodzik a m a 

boczne ścian y uformowan e p o duży m łuku , prz y czy m krawęd ź górn a 

brodzika, uformowana nad bocznymi ścianami, biegnąca od jego osi symetrii, 

stopniowo rozszerza si ę w jej fragmentach łączących się z krawędzią górn ą 

nad ścianam i bocznymi , a  następni e zawęż a si ę w  kierunk u d o naroża , 

rozszerzając się po łuku w narożu, w którym uformowany jest w zagłębionym 

wnętrzu półkolist y występ , w  któreg o os i symetri i ukształtowan e jes t 

półkoliste wgłębienie łączące się w dnie brodzika z otworem spustowym. 

Poza tym brodzik charakteryzuje się tym, że wewnętrzne boczne ściany 

łączą si ę z górn ą krawędzią po łagodnym łuk u przechodzącym d o wnętrza 

brodzika po linii łukowej do płaskiego dna, usytuowanego lekko pochyło w 

kierunku otworu spustowego. 

Brodzik kąpielow y według wzor u przemysłoweg o uformowan y jes t 

jako monolit z tworzywa w dowolnym kolorze. 

Zgłaszający: 

SANPLAST Sp. z o.o. 
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